PAGE
2

СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       Омского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2017   № 26
       «О назначении публичных слушаний по вопросу о возможности включения в границы населенного пункта земельного участка и последующему внесению изменений в генеральный план Богословского сельского поселения».
       В связи с заявлением гражданина Ращупкина Сергея Сергеевича, правообладателя земельного участка из категории земель сельхозназначения с кадастровым номером 55:20:032001 площадью 1207000 +/- 2747 кв.м., расположенного на территории Богословского сельского поселения и имеющего общую границу с селом Богословка, о включении указанного земельного участка в границы села Богословка,   руководствуясь  Уставом поселения, положениями Градостроительного и Земельного кодексов Российской Федерации, Совет
РЕШИЛ:

   1. Провести 27 октября 2017 года в 15 час. 00 мин. публичные слушания в форме открытого обсуждения вопроса о включении в границы населенного пункта села Богословка земельного участка с кадастровым номером 55:20:032001, заявленного гражданином Ращупкиным С.С. - правообладателем данного земельного участка.
         2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации Богословского сельского поселения, расположенное по адресу: Омская область, Омский район, с. Богословка, ул. Ленина, 36.
         3. Администрации Богословского сельского поселения обеспечить доведение информации о проведении публичных слушаний до всех заинтересованных физических и юридических лиц через средства массовой информации, на информационных стендах, а также индивидуально – непосредственным оповещением, по телефону или по электронной почте.
  4. Установить, что предложения и замечания по проекту новой редакции правил благоустройства территории Богословского сельского поселения принимаются в приемной администрации поселения по адресу: Омская область, Омский район, с. Богословка, ул. Ленина, 36   не позднее даты проведения публичных слушаний, в том числе по телефону (3812) 965-245 и электронной почте bogoslovskoesp@yandex.ru.
   5. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Богословского сельского поселения в сети «Интернет» не позднее 25.10.2017.

         6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава поселения                                                                             И.А. Крицкий